РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
 МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2017 года № 51
с. Мостовское

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области применительно к территории с. Мостовское, утвержденными решением Мостовской сельской Думы от 29 мая 2013 года № 15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области», решением Мостовской сельской Думы от 14 декабря 2016 года № 35 «О внесении изменений в решение Мостовской сельской Думы от 29 мая 2013 года № 15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области» и заявлением Шишминцева Юрия Александровича,
Администрация Мостовского сельсовета постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 45:03:011003:189, площадью 1100 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул. М. Горького, № 81 (зона индивидуальной усадебной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы – Ж-1), – с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «индивидуальное жилищное строительство».
2. Главному специалисту Администрации Мостовского сельсовета (Корякин С.Л.) в срок не позднее пяти рабочих дней направить сведения в Единый государственный реестр недвижимости на земельный участок в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мостовского сельсовета                                                         С.А. Сергеев